,

REQUERIMENTO II.° 29/83.'

Exmg Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio

. a Mesa apOs ouvido o Sobe

rano Plenáerio;  seja enviado expediente ao ExcelentÉssimo

Senhor Prefeito Municipal;  no sentido de que seja 	equa
cionado, problema que aflige a cerca de 150 alunos da Fun

daçao da Reglao dos Lagos;  quanto ao pagamento de 	suas

mensalidades a referida Fundaç5o. 	."

JUSTIFICATIVAS

No seriam necessá'rias muitas palavras para

que fosse justificada reivindicaçSo dos alunos da Feria
gos;  visto que em anexo encontra-se "abaixo assinado" en

caminhado ao -Vereador Mauro Azevedo;  para que fosse dado

conhecimento aos demais VereadoreS; que solidgrios; assi
nem o presente requerimento",;

SALA DAS SE S 	29 de abril de 1 9 8 3.

REQUEIRO